

SKRUBBELTRANG & PLATZ HOLDING APS

CHR. DANNINGS VEJ 62 - STRIB
5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 41 47 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. marts 2017

Morten Skrubbeltrang
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter til årsregnskabet	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Skrubbeltrang & Platz Holding ApS
Chr. Dannings Vej 62 - Strib
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31 41 47 41
Stiftet: 29. april 2008
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Morten Skrubbeltrang

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -126.758, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 943.385 og en egenkapital på kr. 938.585.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå positivt driftsresultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	-5.000	-5.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	-3.604	45.125
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	530
Finansielle indtægter	22.447	13.434
Finansielle omkostninger	-140.601	-5.547
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-126.758	48.542
1 Skat af årets resultat	0	11.357
ÅRETS RESULTAT	-126.758	59.899
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	-230.158	-41.301
DISPONERET I ALT	-126.758	59.899

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.396	536.941
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	496.396	536.941
ANLÆGSAKTIVER I ALT	496.396	536.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	58.763
Andre tilgodehavender	0	13.119
Selskabsskat	16.000	39.593
TILGODEHAVENDER I ALT	16.000	111.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.715	504.140
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	365.715	504.140
LIKVIDE BEHOLDNINGER	65.274	31.906
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	446.989	647.521
AKTIVER I ALT	943.385	1.184.462

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	710.185	940.343
Afsat udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>938.585</u>	<u>1.166.543</u>
Gæld til associerede virksomheder	0	13.119
Anden gæld	4.800	4.800
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.800</u>	<u>17.919</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.800</u>	<u>17.919</u>
PASSIVER I ALT	<u>943.385</u>	<u>1.184.462</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-11.357
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>-11.357</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2016	1.070.000	1.070.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>1.070.000</u>	<u>1.070.000</u>
Værdireguleringer pr. 01.01.2016	-533.059	-578.184
Årets resultatandele efter skat	-3.604	45.125
Udbytte til moderselskab	-36.941	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2016	<u>-573.604</u>	<u>-533.059</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>496.396</u>	<u>536.941</u>
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Skrubbeltrang & Platz ApS, cvr-nr. 31 27 67 05	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	-3.604	496.396

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		101.200
Betalt udbytte.....		-101.200
Udbytte		103.400
Saldo ultimo		103.400
Overført resultat		
Saldo primo		940.343
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-230.158
Saldo ultimo		710.185
Egenkapital ultimo		938.585

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Morten Skrubbeltrang, Chr. Dannings Vej 62, 5500 Middelfart

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		